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صفحه دمایصبحگاهیفارسخنکمیشود

مدیرکل هواشناسی فارس با بیان روند کاهش دما گفت: مقایسه دما 
در هفته جاری حاکی از آن است که کمینه های صبح گاهی در فارس 

خنک می شود.
مسعود حقیقت در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این مطلب گفت: 
در شبانه روز گذشته دژگاه دهرم، افزر و کورده خنج با دمای ۴۵ درجه 
 گرم ترین نقطه استان و امروز، ۲۰ شهریورماه نیز دشت نمدان اقلید با 

۸ درجه خنک ترین نقطه استان بوده است.

صبح  و  درجه   ۳۸ گذشته  روز  شیراز  هوای  دمای  اینکه  بیان  با  وی 
دیروز  ۱۸ درجه بوده است، افزود: در برخی مناطق غربی استان طی 
ساعات بعدازظهر کمی ابری و در مناطق شرقی افزایش سرعت وزش 

باد پیش بینی می شود. 
استان  وضعیت  کلی  طور  به  شد:  یادآور  فارس  هواشناسی  مدیرکل 
فارس در بازه زمانی ۱۹ تا ۲۵ شهریورماه جاری پایدار و تنها در نواحی 

شرقی در ساعات بعدازظهر وزش باد پیش بینی می شود.

در میزگرد شهری هفته دیجیتال کازان صورت گرفت؛

ارائهتجربیاتمدیریتشهری
درحوزهخدماتنوین
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خبـر

 معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه شیراز  

خبر داد؛

اجرای30هزارمترمربعروکشآسفالت
درمعابرشهرکرکنآباد

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس خبر داد؛

اداره  تعامل  راستای  در  فارس گفت:  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
کل کتابخانه های عمومی فارس با خانه کتاب و ادبیات ایران، بیش از 
۱۰ هزار نسخه کتاب به کتابخانه های در دست افتتاح استان اهدا شد.

کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیرکل  فیروزی،  محمدحسین  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های 
و  کتاب  خانه  همت  به  کرد:  تصریح  فارس  عمومی  کتابخانه های 
ادبیات ایران، بیش از ۱۰ هزار جلد کتاب به ارزش ۲۵ میلیارد ریال به 

کتابخانه های عمومی در دست افتتاح استان اهدا شد.
وی تصریح کرد: این اقدام نیک اندیشانه به منظور غنی سازی هرچه 
با خانه  تعامل  و  افزایی  هم  راستای  در  و  فارس  بیشتر کتابخانه های 
اهدایی در  ایران صورت گرفته است و کتاب های  ادبیات  کتاب و 
از  بهره برداری  با  توزیع شده که  استان  افتتاح  در دست  کتابخانه   ۸
کتابخانه ها در آینده نزدیک، آثار اهدایی در اختیار عموم قرار خواهد 

گرفت.
فیروزی با اشاره به اینکه منابع اهدایی در تمامی رده های سنی است، 
گفت: کتاب بزرگسال با موضوعات کلیات، دین، روانشناسی، زبان، 

علوم کاربردی و محض، هنر، تاریخ و ادبیات؛ کتاب های کودک و 
نوجوان و کتاب های کمک درسی در رده های کاردانی، کارشناسی و 
کارشناسی ارشد از جمله منابع اهدایی خانه کتاب و ادبیات ایران به 

کتابخانه های عمومی فارس است.
کتاب  اهدای  کرد:  تصریح  فارس،  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
علاوه بر تقویت منابع کتابخانه ها، اقدامی مهم برای هم افزایی بیشتر 

سازمان ها و مخاطبان با کتابخانه های عمومی فارس است.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از شروع 
در  آموزشی  مأموریت  به  اعزام  برای  سازمان  این  نیروهای  پایش 

کشور بلاروس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، هادی عیدی پور با اعلام این خبر 
و  تخصصی  توان  افزایش سطح  با هدف  مأموریت  این  عنوان کرد: 

عملیاتی نیروهای آتش نشان انجام می شود.
بلند،  با مباحث حریق در ساختمان های  اعزامی  نفرات  این دوره  در 
طبقات منفی، سوانح و تصادفات جاده ای، مواد شیمیایی و خطرناک، 
و  تکمیلی  سطوح  در  تجمعی  ساختمان های  ایمنی  و  آواربرداری 

پیشرفته آشنا خواهند شد
مأموریت  این  در  شیرازی  آتش نشانان  افزود:  ادامه  در  پور  عیدی 
المللی  بین  آکادمی  در  آموزشی  دوره های  تکمیل  به  می توانند 
آکادمی  این  برجسته  اساتید  نظر  زیر  بلاروس  کشور  آتش نشانی 

بپردازند.
رقابت  و  ارزیابی  اینکه  بیان  با  شیراز  آتش نشانی  سازمان  رئیس   

برای پایش نیروهای اعزامی، بین آتش نشان شیراز در مراحل نهایی 
است، اظهار کرد: در این مراحل اتش نشانان از نظر آمادگی جسمانی، 
قرار گرفته و پس  دقیق  ارزیابی  مورد  مهارت و عملکرد تخصصی 
به کشور  اعزام  برای  توانمند  برتر و  نیروهای  فرایند  این  از تکمیل 

بلاروس انتخاب می شوند.
عیدی پور همچنین تاکید کرد: ایجاد انگیزه و نشاط و ارتقای سطح 
المللی برای آتش نشانان  توان عملیاتی و آشنایی با شاخص های بین 

شیراز همواره در دستور کار این سازمان قرار دارد.

بیست و یکمین بازدید شبانه از پروژه های بزرگ مقیاس شهری شیراز 
اجرای  ضلع شمالی  به  روند  با حضور مدیریت شهری و خبرنگاران  

بزرگراه آیت الله حائری شیرازی )کوهسار مهدی عج( رسید.
یکمین  بیست و  در  سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: شهردار شیراز 
شمالی  پروژه ضلع  اجرای  روند  از  شیراز  شهری  مدیریت  شبانه  بازدید 
پیشرفت  شیرازی  حائری  محی الدین  آیت ا..  و  سلیمانی  شهید  بزرگراه 
این پروژه بزرگ مقیاس را ۹۲ درصد عنوان کرد و در جمع  فیزیکی 
در  ترافیک  انتقال  در  اثرگذاری  ضمن  پروژه  این  گفت:   خبرنگاران 
رینگ های غرب به شرق از ورود ترافیک به مرکز شهر جلوگیری نماید 
و در ضمن این پروژه اثرگذار در آبان ماه به بهره برداری خواهید رسید.

از  شهروندان  به  امید  و  رسانی  خدمت  رضایتمندی،  اسدی  حسن  محمد 
جمله اهداف اجرای پروژه ها برشمرد.

با اشاره به اینکه سال گذشته ضلع جنوبی این  شهردار کلان شهر شیراز 
در  پروژه  از  باقیمانده  بخش  داد:  ادامه  رسید،  بهره برداری  به  بزرگراه 
بخش زیباسازی توسط منطقه ۶ و یک و سازمان سیما و منظر فضای سبز 

شهرداری شیراز در حال اجرا می باشد.
احداث  پیرامون  به مطالب مطرح شده در فضای مجازی  اشاره  با  اسدی 

تونل ملل مطرح کرد: تونل ملل مسیر یکطرف و برطرف کننده ترافیک 
است و همچنین با توجه به نوع طراحی مسیر این تونل یک مسیر خروجی 
کمربندی  به  قصردشت  و  شمالی  همت  سمت  از  ترافیک  یک طرفه 

اکبرآباد هدایت می شود.
* کاهش بخشی های مهمی از ترافیک شهر شیراز  با احداث تونل ملل 

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: لازم است برای افتتاح به موقع 
این پروژه در آبان ماه جاری بازدیدهای هفتگی برای روند پیشرفت کار 

انجام شود.
ابراهیم حسینی اشاره ای به احداث تونل ملل بیان کرد: در این خصوص 

مباحث کارشناسی شده بسیاری صورت گرفته و جواب روشن است..
وی ادامه داد: بخشی های مهمی از ترافیک شهر با ایجاد این تونل کاهش 

پیدا می کند.
*ایمن سازی محور و سازه ضلع شمالی بزرگراه شهید سلیمانی و آیت ا.. 

محی الدین حائری شیرازی
رینگ  پروژه  این  اینکه  بیان  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو  این 
شمال غربی شیراز را از بلوار جمهوری به بزرگراه حسین الهاشمی متصل 
این پروژه در دستور کار  ایمن سازی محور و سازه  نیز گفت:  می کند، 

قرار گرفت.
محمود صفایی با بیان اینکه این محور در ماه های آینده افتتاح می شود، 
بیان کرد: این محور کمک شایانی برای تسهیل در ترافیک شهر به ویژه 

در مسیر شرق به غرب خواهد داشت.
*امنیت ترددها با ایجاد تونل های مصنوعی

 مدیر پروژه های عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه در دهه های پروژه 
نیز  رسید،  بهره برداری  به  و  افتتاح  اولیه  فازهای  )عج(  مهدی  کوهسار 
گفت: در دوره مدیریت شهری فعلی، فازهای ۲ و ۳ شمالی این پروژه به 

نام آیت الله حائری شیرازی نام گذاری و در حال اجراست
بابک همتی به اشاره رانش هایی که در محل اجرای پروژه رخ داد، بیان 
کرد: در این زمینه پس از بررسی ها و برنامه ریزی های انجام شده علاوه بر 
احداث تونل هایی که در مسیر پیش بینی شده بود، احداث تونل مصنوعی 
یا گالری در دستور کار قرار گرفت که در مدت زمان کوتاه احداث شد.

*پروژه فاز ۲ و ۳ کوهسار مهدی در مقیاس یک شهر نظیر ندارد
مدیر پروژه های شهرداری شیراز در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( 
در بازدید از تونل شهیدان خادم صادق نیز اظهار کرد: پروژه کوهسار 
مهدی )عج( در یک بخش در حال بهره برداری است و پیشرفت فیزیکی 
پروژه ۹۲ درصد است که بالغ بر ۴۰ درصد از پیشرفت این پروژه طی دو 

سال اخیر و با همت شهرداری و شورای ششم صورت گرفت.
ادریس مهدیان اضافه کرد: در فاز ۳ که به نام آیت الله حائری نام گذاری 
شده است، بالغ بر چهار کیلومتر تونل و گالری حفاری شد و ۱۷۰۰ متر 
در  عملیات خاک برداری  مترمکعب  میلیون  سه  و  دیوارگذاری  عملیات 

این پروژه انجام شده است.

مدیر پروژه های شهرداری شیراز در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( 
 ۳ و   ۲ فاز  پروژه  شهری  سطحی  پروژه های  لیست  در  کرد:  تصریح 
کوهسار مهدی در مقیاس یک شهر نظیر ندارد، و احداث این حجم از 

سازه در چنین پروژه ای بی نظیر بوده است.
مهدیان تصریح کرد: سال گذشته باند جنوب افتتاح شد و باند شمالی این 
به ۵۰۰ متر گالری  نزدیک  افتتاح است و  پروژه در حال حاضر آماده 
سطحی به ارتفاع ۱۰ متر و ۱۴۰۰ متر دیوار ترانشه در مسیر ایجاد شود تا 
سالیان سال بدون هیچ مشکلی پا برجا بمانند و مردم شیراز بتوانند از این 

مسیر ایمن استفاده کنند.
وی با بیان اینکه تونل ملل بالغ بر سه کیلومتر طول و ۱۶ متر عرض معبر 
خارج  محور  این  از  را  شیراز  بالادست  ترافیک  پروژه  این  دارد گفت: 
را کاهش  قرآن و شهرک جوادیه  ترافیک دو مسیر دروازه  و  می کند 

می دهد.
در  پرو  این  تا  کرد  امیدواری  اظهار  شیراز  شهرداری  پروژه های  مدیر 

کوتاه ترین زمان ممکن یعنی ۳۶ ماه به بهره برداری برسد.
وی اعتبار اجرایی این پروژه را دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد.
وی ادامه داد: در احداث این تونل بزرگ مقیاس موضوع پدافند غیرعامل 

تمهیداتی در نظر گرفته شده است.

در بیست و یکمین بازدید شبانه از پروژه های شهری شیراز مطرح شد؛


